
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 801

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 39

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/03/2021 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2021 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2021 12:00:00

Data da Disputa/Horário:08/03/2021 12:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 400 (quatrocentos) cobertores para distribuição as famílias em
vulnerabilidade socioeconômica do município durante a campanha do agasalho 2.021,
realizada pelo Fundo Social de Solidariedade
Resumo:
Aquisição de 400 (quatrocentos) cobertores para distribuição as famílias em
vulnerabilidade socioeconômica do município durante a campanha do agasalho 2.021,
realizada pelo Fundo Social de Solidariedade

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/03/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/801/pstrongaquisicao-de-400-quatrocentos-cobertores-para-distribuicao-as-familias-em-vulnerabilidade-socioeconomica-do-municipio-durante-a-campanha-do-agasalho-2021-realizada-pelo-fundo-social-de-solidariedadestrongp/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fe72fa6533c4b8bc20d7404f0a4c329.pdf

